ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.12.2023 года № 6760
      г. Энгельс

О создании рабочей группы по вопросу организации
ремонта, реставрации и подсветки фасадов зданий
центральных улиц на территории населенного пункта
город Энгельс

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Правилами благоустройства территории муниципального образования
город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области,
утвержденными решением Энгельсского городского Совета депутатов от 25 октября
2017 года № 467/01,  решением Энгельсского городского Совета депутатов от 27 ноября
2013 года № 63/01 «О полномочиях исполнительно-распорядительного органа местного
самоуправления, осуществляющего функции и полномочия местной администрации
муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района
Саратовской области», протоколом совещания с участием Губернатора Саратовской
области от 4 октября 2023 года № 3-431 администрация Энгельсского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по вопросу организации ремонта, реставрации и
подсветки фасадов зданий центральных улиц на территории населенного пункта город
Энгельс в составе согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информации администрации Энгельсского муниципального
района:

- опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете
Энгельсского муниципального района «Наше слово – газета для всех и для каждого»;

- во взаимодействии с отделом информационных технологий администрации
Энгельсского муниципального района разместить информацию об издании настоящего
постановления на официальном сайте администрации Энгельсского муниципального
района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Энгельсского муниципального района по
строительству, ЖКХ, ТЭК,   транспорту и связи.

Глава Энгельсского
муниципального района                                                                                  Д.П. Плеханов

Приложение
к постановлению администрации
Энгельсского муниципального района
от 13.12.2023 года № 6760

СОСТАВ

рабочей группы по вопросу организации ремонта, реставрации и подсветки фасадов
зданий центральных улиц на территории населенного пункта город Энгельс

Председатель рабочей
группы:

Пизунов С.С. - заместитель главы администрации Энгельсского
муниципального района по строительству, ЖКХ, ТЭК,
транспорту и связи

Члены рабочей группы:

Буцких В.В. - председатель Общественного совета Энгельсского
муниципального района (по согласованию);

Гайдукова Л.В. - председатель комитета финансов администрации
Энгельсского муниципального района;

Нежданов В.С. - председатель комитета ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи
администрации Энгельсского муниципального района;

Николаева О.В. - директор МКУ «Энгельсская недвижимость»;

Полюнова Ю.И. - председатель комитета по земельным ресурсам
администрации Энгельсского муниципального района;

Прозорова Н.С. - председатель комитета по управлению имуществом
администрации Энгельсского муниципального района;

Романова Е.И. - начальник управления обеспечения градостроительной
деятельности администрации Энгельсского
муниципального района;

Солодко О.В. - председатель комитета правового обеспечения
администрации Энгельсского муниципального района;

Таушанкова Ю.В. - Глава муниципального образования город Энгельс (по
согласованию);

Тимофеева И.В. - председатель комитета экономики, промышленности и
развития потребительского рынка администрации
Энгельсского муниципального района;

Трибушинин А.Н. - директор филиала ОАО «Облкоммунэнерго» «Энгельсские
межрайонные электрические сели» (по согласованию);

Ульянов Л.Г. - директор МКП «Энгельсгорсвет»;